
 
 
 

CONSORZIO AREA MARINA PROTETTA 

PORTO CESAREO 

 

Consorzio Area Marina Protetta Porto Cesareo  Via C. Albano, - 73010 Porto Cesareo (LE)  Tel +39 0833 
560144 - Fax +39 0833 859105  segreteria@ampportocesareo.it  P.I. 03706060757 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

N°146  del  25/11/2019 

 
 

  

 
Il Direttore del Consorzio “Area Marina Protetta Porto Cesareo”, dr. Paolo D’ambrosio 
 

Premesso che questo Consorzio ha in dotazione un autocarro modello Fiat Strada 
1.3 multijet targa ER496DX; 

 
Premesso che è venuta a presentarsi la necessità di effettuare il cambio pneumatici 

al mezzo in dotazione a questo Conzorzio FIAT Strada targa ER496DX, per poter continuare 
a svolgere la regolare attività di monitoraggio e recupero di tartarughe marine; 

 
Considerato che per vie brevi è stato chiesto un preventivo di spesa alla ditta 

GOMMAUTO di D’AMATO via Bosco snc Veglie p.iva 00645210758 per il cambio di 4 
pneumatici TOYO misure 175/70 R14 modello NANO 3 PLUS TL più verifica e regolazione 
assetto ruote, smaltimento vecchi pneumatici come da D.Lgs 3/4/06 n°152; 

 
Constatato che la fornitura/il servizio in oggetto rientra nei limiti di valore previsti 

dall’art.36, comma 2, lett.a) del D. Lgs. 50/2016; 
 
Considerato che il preventivo di spesa risulta di € 260,01 compresa Iva; 
 
La presente determina, in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto 

previsto dall’art.1, comma 32, della Legge 190/2012 e dal D. Lgs. 3372013, è pubblicata, ai 
sensi dell’art.29 del D. Lgs. 50/2016, nel proprio sito web;      

 
 
Visto il D. lgs. 18 aprile 2016, n. 50 - Codice dei Contratti Pubblici; 
 
Visto l’art. 26 della legge 488/1999; 
 
Visto il d.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; 
 
Visti gli articoli 37 del d.lgs. 33/2013 ed 1, co. 32, della legge 190/2012, in materia di 
“Amministrazione trasparente”; 
Vista la determinazione n°117 del 30/09/2019 con la quale viene affidato il servizio di 
sostituzione degli pneumatici alla ditta GOMMAUTO di D’AMATO per un importo 
complessivo di € 317,20 iva compresa; 
Vista la fattura n°448 di € 317,20 iva compresa del 25/10/2019 presentata dalla ditta 
ad intervento prestato 
Ritenuto opportuno provvedere in merito 

 

OGGETTO: CAMBIO PNEUMATICI PICK UP FIAT STRADA  -  CIG 
Z5429E8D8A.LIQUIDAZIONE  

mailto:segreteria@ampportocesareo.it


 
 
 

CONSORZIO AREA MARINA PROTETTA 

PORTO CESAREO 

 

Consorzio Area Marina Protetta Porto Cesareo  Via C. Albano, - 73010 Porto Cesareo (LE)  Tel +39 0833 
560144 - Fax +39 0833 859105  segreteria@ampportocesareo.it  P.I. 03706060757 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare e pagare alla ditta “GOMMAUTO di D’AMATO via Bosco snc Veglie p.iva 
00645210758”, il servizio di cambio gomme convergenza ed equilibratura per un 
totale di spesa di € 317,20 iva compresa; 

2. il pagamento della fattura verrà effettuato previa verifica della corretta fornitura, 
presentazione di fattura e verifica di regolarità contributiva esclusivamente con le 
modalità di cui all' art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136, ai fini di assicurare la 
tracciabilità dei movimenti finanziari relativi a rapporti contrattuali pubblici; 

3. Che il Cig di riferimento per questa procedura è Z5429E8D8A 
4. la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, va pubblicata all’albo pretorio 
“on line” di questo Ente per 15 giorni consecutivi ed inserita nel fascicolo digitale 
Determine 

5. Che la copertura del presente atto trova ragione al Cap.167 del corrente bilancio 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(artt. 147 bis e 151 del D.Lgs. 267/2000) 

Il sottoscritto, in qualità di Direttore e Responsabile del Consorzio, esprime, ai sensi dell’art. 
183 comma 7 D.Lgs 267/2000, il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria con riferimento ai capitoli ed agli articoli sottoindicati: 
 
 

N. Anno Importo Cap. Art. Descrizione Siope CIG 

1103 2019 317,20 09051.03.0167 130 CAMBIO PNEUMATICI 
PICK UP FIAT STRADA  -  
CIG Z5429E8D8A 

U.1.03.02.09.001 Z5429E8D8A 

 
 

 
        IL DIRETTORE 

(dr. Paolo D’AMBROSIO) 
  

mailto:segreteria@ampportocesareo.it

